



یکشنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۹  
وطن امروز | شماره ۲۹۲۹

## ورزشی

### اخبار

**وضعیت لیگ بلژیک مشخص شد**  
**بروز رسماً قهرمان لیگ بلژیک شد**



باشگاه کلوب بروز رسماً خبیر قهرمانی خود را در فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ لیگ بلژیک با وجود لغو این رقابت‌ها به خاطر شیوع ویروس کرونا اعلام کرد. به گزارش اسپورت، لیگ بلژیک نخستین لیگ اروپایی بود که تنها بعد از چند هفته از شیوع ویروس کرونا لغو شد و فدراسیون فوتبال این کشور پایان آن را اعلام کرد. کلوب بروز با وجود لغو لیگ بلژیک با توجه به قرار گرفتن در صدر جدول رده‌بندی رسماً به عنوان قهرمان انتخاب شد. این باشگاه بلژیکی خبیر انتخاب به عنوان قهرمان فصل را رسماً اعلام کرد. کلوب بروز با ۱۵ امتیاز اختلاف نسبت به نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده خود در صدر جدول رده‌بندی قرار داشت و این فاصله امتیازی کافی بود تا به عنوان قهرمان انتخاب شود. همه باشگاه‌های فوتبال بلژیک با این تصمیم فدراسیون فوتبال این کشور موافقت کردند و همین باعث شد قهرمانی کلوب بروز هم رسماً اعلام شود. این هفدهمین قهرمانی کلوب بروز در تاریخ لیگ بلژیک به شمار می‌آید.

### بالاتکلیفی در بسکتبال بانوان معلل یک بازی

مسئول کمیته مسابقات بسکتبال بانوان می‌گوید درباره زمان برگزاری تنها دیدار برگشت بانوان تصمیم‌گیری نشده و فدراسیون به دنبال تعیین قهرمان در زمین بازی است. به گزارش ایسنا، دیدار برگشت فینال بسکتبال بانوان بین تیم‌های گروه بهمن تهران و بانوان شهر گرگان به دلیل شیوع ویروس کرونا به تعویق افتاد. هر چند فدراسیون بسکتبال پایان لیگ برتر مردان را اعلام کرد اما می‌گوید دیدار برگشت بانوان در شرایط مناسب برگزار می‌شود. ستاد ملی مقابله با کرونا در ورزش بتاژی از باز شدن ورزشگاه‌ها و برگزاری مسابقات برخی رشته‌های انفرادی خبر داد. حسن روحانی نیز دیروز اعلام کرد فعالیت‌های ورزشی بدون حضور تماشاگر و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی بعد از عید فطر آغاز می‌شود. با این حال تا این طهماسبیان، مسئول کمیته مسابقات بسکتبال بانوان درباره وضعیت تصمیم‌گیری دیدار برگشت فینال لیگ بانوان به ایسنا گفت: هنوز مجوز ورزش‌های گروهی صادر نشده است و این بازی هم تیمی است در نتیجه مجوز برگزاری آن را نداریم.

طهماسبیان درباره اعلام پایان لیگ بیان کرد: در این باره به نتیجه‌ای نرسیده‌ایم چون هدف‌مان این است قهرمان را در زمین بازی مشخص کنیم. با این حال هنوز زمان برگزاری بازی مشخص نیست و تابع تصمیمات وزارت ورزش هستیم.

### رئیس کمیته داوران فدراسیون والیبال انتخاب شد

#### ابراهیم فیروزی حکم گرفت



رئیس فدراسیون والیبال در حکمی «ابراهیم فیروزی» را به عنوان رئیس کمیته داوران منصوب کرد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون والیبال، محمدرضا داورزنی در حکمی ابراهیم فیروزی را به عنوان رئیس کمیته داوران فدراسیون والیبال جمهوری اسلامی ایران منصوب کرد. در قسمتی از ابلاغ رئیس فدراسیون والیبال برای فیروزی، آمده است: ضروری است با توجه به اهمیت این کمیته نسبت به ساماندهی و برنامه‌ریزی برای ارتقای کیفی سطح داوران کشور در رده‌های مختلف با همکاری سایر اعضای کمیته و تعامل با دبیر کل و سایر ارکان فدراسیون، اقدام لازم را معمول فرمایید. ترگس آفشین، منیژه صادقی، فرهاد شامگیری و بهرام سلیمانی دیگر اعضای کمیته داوران فدراسیون والیبال هستند که فیروزی سمت‌های آنان را به عنوان نایب رئیس، دبیر و عضو کمیته مشخص خواهد کرد. نشست کارگروه داوران روز ۱۳ شهریور ۱۳۹۹ در ریاست دکتر محمدرضا داورزنی و حضور وحیدمرادی مشاور عالی میلاد تقوی سرپرست دبیری، مهناز شاددل مشاور امور بانوان، فرهاد شامگیری، ابراهیم فیروزی، مسعود یزدان‌پناه، علیرضا قریب، محسن ترازبی، ترگس آفشین، هدیه صابری و ماندانا مطیعی برگزار شده بود.

### رونمایی از کار گزار جدید استقلال: ۱۰ میلیارد تومان برای یک فصل



کار گزار جدید باشگاه استقلال انتخاب و به صورت رسمی معرفی شد. شرکت «جهان فولاد متین» در بدو عقد قرارداد با تخصیص مبلغ ۵۰ میلیارد ریال به صورت پیش‌پرداخت و تضمین مبلغ ۵۰ میلیارد ریال ضمانتنامه حسن انجام تعهدات و برخورداری از ظرفیت‌های جدید درآمذزایی و ویژگی بارز حسن شهرت، به عنوان کار گزار شرکت فرهنگی-ورزشی استقلال انتخاب شد.

**احمد دباغ، عضو سابق کمیته پیشکسوتان کشتی در گفت‌وگو با «وطن امروز» پس از انتشار طرح چرخشی انتخابی تیم ملی:**

# دیگر حق خوری نداریم



نگاه می‌کنیم باید قهر کردن کشتی‌گیران منطقی باشد و جوابی داشته باشد؛ وقتی در ۲-۳ مسابقه انتخابی یک کشتی‌گیر پیروز میدان می‌شود، چرا باید کشتی‌گیر بازنده قهر کند؟ حتی اگر در مسابقات انتخابی هم حق کشتی‌گیری ضایع شود، کادرفنی ورود می‌کند و تصمیم خوبی خواهد گرفت. همه این موارد در طرح گنجانده شده است.

**خبر جدیدی از کشتی دارید که بخواهید عنوان کنید؟**  
در کنفرانس خبری آقای دبیر اعلام کرد با توجه به ترک جلسه توسط آقای غلامرضا محمدی اگر این موضوع تکرار نشود، فدراسیون با او قطع همکاری خواهد کرد و این کمی ما را نگران کرده است.

**یعنی احتمال کنارت رفتن سرمربی تیم ملی کشتی آزاد وجود دارد؟**  
۱۰۰ درصد. وقتی رئیس فدراسیون در مصاحبه مطبوعاتی این موضوع را رسانه‌ای می‌کند، حتما در این باره فکر کرده که عنوان می‌کند. سوال این است که آقای محمدی روی کدام بند اعتراض داشته که جلسه را با ناراحتی ترک کرده است؟ باید ببینیم حق با کدام طرف است، البته کار ایشان حرفه‌ای نبود ولی به هر حال باید با گفت‌وگو این مشکلات را حل کرد. نه اینکه سرمربی تیم ملی جلسه را ترک کند.

که سرمربی نمی‌تواند سلیقه‌های انتخاب کند و به نفع جوانانی شد که در آینده قرار است ستاره شوند. در واقع دیگر حق هیچ کشتی‌گیری ضایع نمی‌شود.

**با توجه به اینکه سال بعد المپیک را پیش رو داریم، زمان کافی برای اجرای این طرح داریم؟**  
زمان خوبی داریم. خود آقای دبیر عنوان کردند که در وزن ۹۷ کیلوگرم هنوز سهمیه المپیک نگرفته‌ایم. محمدیان، شعبانی و حتی رضا یزدانی که اعلام آمادگی کرده‌اند از شانس‌های اصلی گرفتند. دوینده کشتی در این وزن هستند. با این طرح یکی از این ۳ مدعی برای المپیک انتخاب می‌شوند. سطح انتخابی قهرمانی کشتوری ما به قدری پایین آمده بود که باور کنید از سطح انتخابی استانی هم پایین‌تر شده بود. به اجرای این طرح از نظر کیفیت و زنده شدن کشتی‌مان خیلی امیدوار هستم.

**حداقل این طرح از قهر کردن کشتی‌گیران بنام ایران جلوگیری می‌کند.**  
بله! اگر این طرح اجرا شود دیگر از ناله و نفرین‌های نفرات دوم و سوم که سرمربی نفر اول را انتخاب می‌کرد و آنها می‌گفتند حق ما ضایع شده، جلوگیری می‌شود. این طرح جامع و کامل است و دیگر این مشکل هم به وجود نمی‌آید. در واقع روی کاغذ که

بگیرد، خباید دیدیم آقای بنا جزو نفراتی بود که انتخابی تیم ملی به شکلی که فدراسیون می‌گفت را قبول نداشت اما وقتی به جلسه آمد، با این طرح موافقت کرد. چون در سال‌های گذشته آقای بنا برای مسابقات آسیایی از جام تختی کشتی‌گیر انتخاب می‌کرد که یکی از آنها دویبندی از آب درآمد و تمام آن ۹ مدال فرنگی هم زیر سوال رفت و اصلاً دیده هم نشد. اگر می‌خواهیم مسابقات انتخابی و این طرح ندلوم داشته باشد باید حتماً آزمایش دویبندگ هم از قهرمانان بگیرند.

**این طرح اختیارات را از سرمربی نمی‌گیرد؟**  
نه! برعکس این طرح به نفع سرمربی شده است. دیگر سلیقه‌های عمل کردن مربی معنایی ندارد و کشتی‌گیر از دل مسابقات انتخاب می‌شود و با بالا رفتن دستش به نشانه پیروز میدان صاحب دوینده کشتی می‌شود. مثلاً دوره گذشته محمدجواد ابراهیمی در چند مسابقه در وزن ۹۲ کیلوگرم کرمی را برد، در مسابقات جام یاشاردوگو هم اول شد اما متأسفانه سرمربی وقت تیم ملی انگشت روی کشتی‌گیری گذاشت که خودش انتخاب کرده بود تا جایی که ابراهیمی گفته بود مربی وقت به او اعلام کرده ساکت را جمع کن و برو. تو به درد من نمی‌خوری. این طرح خوبی‌اش این است

### برنامه وزارت ورزش برای روسای بازنشسته

## جایی برای پیرمردها هست؟



به گفته مدیر کل دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی، تصمیم وزارت ورزش مبنی بر ادامه همکاری با پایان کار ۲ رئیس بازنشسته بزودی مشخص خواهد شد.

از میان روسای فدراسیون‌های ورزشی بازنشستگی غلامرضا جعفری از ریاست فدراسیون ورزش روستایی و عشایری و ناصر پورعلیفر از ریاست فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام مسجل شده و حکم صادر شده برای آنها هم رای به پایان حضورشان در این ۲ فدراسیون حداکثر تا ۳۱ اردیبهشت‌ماه داده است.

بدین ترتیب وزارت ورزش باید حداکثر تا چهارشنبه هفته جاری برای این ۲ فدراسیون سرپرست منصوب کند و پروسه انتخابات درباره آنها را در دستور کار قرار دهد البته اگر مبنای کار اجرائی قانون و عمل به حکم مراجع ذی‌صلاح باشد، در غیر این صورت ریاست این ۲ رئیس بازنشسته در ورزش کماکان ادامه خواهد داشت، چرا که طبق برخی صحبت‌های مطرح، رایزنی‌های انجام شده مبنی بر اینکه جعفری و پورعلیفر که تنها نیمه از دوره قانونی ریاست خود را طی کرده‌اند بتوانند تا پایان سال به همکاری با وزارت ورزش برای ریاست فدراسیون‌های متبوع‌شان ادامه دهند. علیرضا خسروی، مدیر کل دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی البته در این باره و اینکه برنامه وزارت ورزش پایان همکاری با این ۲ رئیس است یا ادامه آن، اظهار بی‌اطلاعی کرد.

وی در گفت‌وگو با مهر گفت: اگر قرار بر تعیین سرپرست باشد باید از طرف شخص وزیر ورزش اقدام شود و گزینه‌های مورد نظر برای سرپرستی به ما معرفی شوند. تا امروز اما هیچ اطلاع‌رسانی‌ای انجام نشده است؛ نه برای معرفی گزینه‌های سرپرستی و نه ادامه

### ادامه مسابقات ورزشی بعد از ماه رمضان

## بدون تماشاگر



و حتی از روزهای گذشته بازیکنان به صورت انفرادی و گروهی در حال تمرینات جدی هستند تا در شروع مسابقات، آمادگی لازم را داشته باشند.

در حال حاضر ۹ هفته از لیگ برتر، مرحله نیمه نهایی جام حذفی و گروهی لیگ قهرمانان آسیا باقی مانده که برگزاری این مسابقات، به فصل جاری خاتمه می‌دهد.

**سلطانی‌فر: می‌توان فوتبال را هر ۵ روز یکبار برگزار کرد**  
وزیر ورزش و جوانان می‌گوید می‌توانیم بدون حضور تماشاگر به مدت ۵-۶ هفته لیگ را برگزار کنیم. به گزارش فارس، مسعود سلطانی‌فر در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا اظهار داشت: تقریباً ۵-۶ هفته می‌توانیم هر ۵ روز یکبار مسابقات را برگزار کنیم. این مسابقات بدون تماشاگر و با رعایت پروتکل‌های ویژه برگزار خواهد شد. وی افزود: اگر حدود ۲۰ تا ۲۵ خرداد مشکلی داشتیم دوباره لیگ را متوقف می‌کنیم. نکته دیگر اینکه ما ۲۸ هزار باشگاه خصوصی داریم که بشدت دچار مشکل شده‌اند. نزدیک به ۲۰۰ هزار نفر از پرسنال آنها بیکار هستند و قسمت اعظم این پرسنل کسانی هستند که بیمه نبوده‌اند. وزیر ورزش و جوانان خاطر نشان کرد: اجازه می‌خواهیم هم بتوانیم با هماهنگی‌های انجام‌شده و تحت نظارت همکاران دکتر نمکی که همکاری خوبی با ورزش داشتند و نظارت فدراسیون پزشکی-ورزشی بتوانیم به مرور فعالیت‌های باشگاه‌های خصوصی را آغاز کنیم که ۶۰ درصد آنها باشگاه‌های بدنسازی و پرورش اندام هستند.

احتمال شروع مجدد مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران با اعلام رئیس جمهور مبنی بر آغاز فعالیت رشته‌های ورزشی بدون حضور تماشاگر قوت گرفت.

از هفته گذشته خیلی‌ها در انتظار فرا رسیدن روز شنبه بودند تا موضع ستاد مقابله با ویروس کرونا درباره برگزاری رقابت‌های لیگ برتر فوتبال مشخص شود. شنبه حسن روحانی، رئیس جمهور در پایان جلسه این ستاد اعلام کرد: «فعالیت‌های ورزشی بازگشایی خواهند شد، البته این کار باید در چار چوب پروتکل‌های بهداشتی و بدون تماشاگر باشد، هیچ اجتماعی را شاهد نباشیم و تماشاگر در این حوزه حضور نداشته باشد که این پروتکل از سوی وزارت بهداشت ابلاغ خواهد شد».

با توجه به اظهارات رئیس جمهور و تضمین‌های سازمان لیگ به ستاد مقابله با کرونا برای رعایت پروتکل‌های الزامی، احتمالاً بزودی برنامه جدیدی به دست مسئولان برگزاری مسابقات فوتبال برسد تا طبق دستورالعمل اعلام شده، ابتدا تمرینات تیم‌ها به مدت ۳ هفته برگزار شود.

با وجود چراغ سبزی دولت و آمادگی سازمان لیگ، همچنان برخی تیم‌ها با اراندانازی کمپین‌هایی، در صدد جلوگیری از برگزاری رقابت‌ها هستند. البته این تیم‌ها تعطیلی رقابت‌ها به شرط قبول کردن جدول کنونی لیگ و انتخاب قهرمان، تیم‌های راه یافته به آسیا و سقوط‌کننده به دسته پایین‌تر را زیر سوال می‌برند.

در هر حال، اکثر تیم‌ها آماده شروع تمرینات هستند

**[ اسپورت ]**  
**بالاخره فوتبال**

**[ مارکا ]**  
**خوش بر گشتی فوتبال**

**[ موندو دوپورتوو ]**  
**بوندس لیگا، آزمون فوتبال**

**آگهی تغییرات موسسه راهبر زیست**  
**بوم کسب و کار شریف به شماره ثبت ۱۴۰۰۷۸۷۱۸۷۵ و شناسه ملی ۴۵۶۴۷**

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۰ تصمیبات ذیل اتخاذ شد: **سجاد روستا آزاد به شماره ملی ۰۰۸۰۳۰۲۳۳۵** در رقابت مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه خود را صندوق موسسه راهبر زیست شرکه مؤسسه خراج گردید در نتیجه سرمایه موسسه از: ۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه پشتر مذکور اصلاح می‌گردد. اسامی شرکه و میزان سهم‌الشرکه هر یک پس از افزایش سرمایه بدین میزان می‌باشد به شماره ملی ۲۹۹۲۸۶۱۷۶۶ دارای ۴۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه مجتبی حمدیدیان به شماره ملی ۴۴۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳ دارای ۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه کامیار توتاه به شماره ملی ۰۰۲۰۹۷۹۱۸ دارای مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکه ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۳۹۹-۲)

**آگهی تغییرات موسسه راهبر زیست**  
**بوم کسب و کار شریف به شماره ثبت ۱۴۰۰۷۸۷۱۸۷۵ و شناسه ملی ۴۵۶۴۷**

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۰ تصمیبات ذیل اتخاذ شد: **کامیار توتاه** به شماره ملی ۰۰۱۲۰۹۷۹۱۸ به سمت رئیس هیات مدیره امین میرزایی به شماره ملی ۲۹۹۲۸۶۱۷۶۶ به سمت عضو هیات مدیره مجتبی حمدیدیان به شماره ملی ۴۴۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳ به سمت مدیر عامل و نایب رئیس هیات مدیره به مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدات موسسه از قبیل چک، سفته، پروت و قراردادهای و عقود اسلامی با اعضای دو نفر از اعضای هیات مدیره همراه با مهر موسسه معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکه ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۳۹۹-۲)